
Bezirk Oberpfalz-Nord 2018/19

Herren Bezirksoberliga (Bayerischer TTV - Oberpfalz-Nord)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Hahnbach 24 23 1 0 215:65 +150 47:1
2 ASV Fronberg 24 18 3 3 200:126 +74 39:9
3 TSV Waldershof 24 15 2 7 178:138 +40 32:16
4 DJK Neustadt a.d. Waldnaab 24 13 3 8 177:144 +33 29:19
5 SC Eschenbach 24 12 4 8 173:146 +27 28:20
6 TuS Schnaittenbach II 24 12 2 10 175:152 +23 26:22
7 ASV Burglengenfeld 24 12 0 12 156:153 +3 24:24
8 TSV Nittenau 24 9 3 12 137:174 -37 21:27
9 SV Immenreuth 24 8 4 12 145:173 -28 20:28

10 SF Bruck 96 24 8 1 15 127:183 -56 17:31
11 DJK Weiden 1921 24 6 3 15 138:174 -36 15:33
12 SV Holenbrunn 24 4 2 18 114:188 -74 10:38
13 TV Längenau 24 1 2 21 91:210 -119 4:44
14 DJK Ettmannsdorf zurückgezogen/gestrichen am 28.11.2018

 

Bemerkungen
Der ASV Fronberg verzichtet auf die Teilnahme an der Relegation.,
D. Buchner  Spielleiter (14.04.19)

Spielleiter-Kontaktadresse
Buchner, Dieter, Maistr. 4, 92533 Wernberg-Köblitz, Mobil:
0151-16947524, Tel.: 09604-1673, Fax Geschäft: 09604-9155244,
buchner.dieter@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 14.09.2018 19:30 (1)

20:00 (1)
SV Holenbrunn
ASV Burglengenfeld

SV Immenreuth
DJK Ettmannsdorf

9:3
9:5 Z

Sa. 15.09.2018 16:30 v (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

DJK Weiden 1921
SV Immenreuth
SF Bruck 96

SV Hahnbach
DJK Ettmannsdorf
TuS Schnaittenbach II

2:9
4:9 Z
7:9

Fr. 21.09.2018 19:30 (1) SV Holenbrunn TSV Nittenau 6:9
Sa. 22.09.2018 14:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

TuS Schnaittenbach II
DJK Neustadt a.d. Waldnaab
TSV Waldershof

SC Eschenbach
DJK Weiden 1921
SV Immenreuth

7:9
9:5
9:2

Di. 25.09.2018 20:00 (1) ASV Fronberg ASV Burglengenfeld 9:4
Do. 27.09.2018 19:45 (1) TV Längenau DJK Neustadt a.d. Waldnaab 3:9
Fr. 28.09.2018 20:00 (1) DJK Ettmannsdorf TuS Schnaittenbach II 6:9 Z
Sa. 29.09.2018 14:00 (2)

16:00 (1)
18:00 (2)
18:30 (1)
20:00 (1)

SV Hahnbach
DJK Weiden 1921
SV Hahnbach
DJK Neustadt a.d. Waldnaab
DJK Weiden 1921

TV Längenau
TSV Waldershof
SC Eschenbach
ASV Fronberg
TSV Nittenau

9:3
6:9
9:2
6:9
8:8

Di. 02.10.2018 20:00 (1) TSV Waldershof SV Holenbrunn 9:5
Do. 04.10.2018 19:30 (1) TSV Nittenau SF Bruck 96 9:1
Fr. 05.10.2018 20:00 (1) ASV Burglengenfeld DJK Weiden 1921 9:4
Di. 09.10.2018 20:00 (1)

20:00 (1)
DJK Ettmannsdorf
SC Eschenbach

ASV Fronberg
TSV Waldershof

7:9 Z
5:9

Mi. 10.10.2018 20:00 (1) SF Bruck 96 DJK Neustadt a.d. Waldnaab 2:9
Fr. 12.10.2018 19:30 (1) TSV Nittenau SV Hahnbach 2:9
Sa. 13.10.2018 15:00 (1)

17:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
20:00 (1)

DJK Weiden 1921
ASV Fronberg
DJK Neustadt a.d. Waldnaab
TSV Waldershof
SV Immenreuth
DJK Weiden 1921

SF Bruck 96
TV Längenau
TuS Schnaittenbach II
ASV Burglengenfeld
SF Bruck 96
SC Eschenbach

7:9
9:1
8:8
9:3
7:9
0:9

Di. 16.10.2018 20:00 v (1) ASV Fronberg TSV Nittenau 9:3
Mi. 17.10.2018 20:00 (1) SV Holenbrunn TV Längenau 9:2
Fr. 19.10.2018 20:00 (1) ASV Burglengenfeld SV Immenreuth 9:6

nu.Dokument 013, erstellt am 19.11.2025 15:22 | Seite 1 von 3



Bezirk Oberpfalz-Nord 2018/19

Herren Bezirksoberliga (Bayerischer TTV - Oberpfalz-Nord)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 20.10.2018 16:00 (1)

18:00 (2)
SF Bruck 96
TV Längenau

SV Hahnbach
SC Eschenbach

2:9
6:9

Mi. 24.10.2018 20:00 (1) SV Holenbrunn DJK Neustadt a.d. Waldnaab 4:9
Fr. 26.10.2018 20:00 (1)

20:00 (1)
DJK Ettmannsdorf
SV Hahnbach

DJK Weiden 1921
ASV Fronberg

9:6 Z
9:6

Sa. 27.10.2018 16:00 (1)
17:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SF Bruck 96
ASV Fronberg
SV Immenreuth
TSV Waldershof

ASV Burglengenfeld
TuS Schnaittenbach II
SV Hahnbach
TV Längenau

3:9
9:7
0:9
9:4

Di. 30.10.2018 20:00 (1) DJK Neustadt a.d. Waldnaab DJK Ettmannsdorf 9:6 Z
Fr. 02.11.2018 19:30 (1)

20:00 (1)
TSV Nittenau
ASV Burglengenfeld

DJK Neustadt a.d. Waldnaab
SV Holenbrunn

9:5
9:4

Sa. 03.11.2018 14:30 (1)
16:30 v (1)
18:30 (1)

TuS Schnaittenbach II
SC Eschenbach
SV Immenreuth

TSV Waldershof
ASV Fronberg
TSV Nittenau

9:2
7:9
9:1

Fr. 09.11.2018 19:30 (1)
20:00 v (1)
20:00 v (1)
20:00 (1)

TSV Nittenau
SV Hahnbach
SV Holenbrunn
DJK Ettmannsdorf

TV Längenau
ASV Burglengenfeld
SF Bruck 96
TSV Waldershof

9:3
9:2
9:3

3:9 Z
Sa. 10.11.2018 16:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

DJK Weiden 1921
SC Eschenbach
TSV Waldershof

TuS Schnaittenbach II
SV Immenreuth
SV Hahnbach

7:9
9:4
4:9

Di. 13.11.2018 20:00 (1)
20:00 (1)

DJK Ettmannsdorf
DJK Neustadt a.d. Waldnaab

TSV Nittenau
TSV Waldershof

4:9 Z
9:4

Mi. 14.11.2018 20:00 (1) SF Bruck 96 ASV Fronberg 3:9
Fr. 16.11.2018 20:00 (1) ASV Burglengenfeld DJK Neustadt a.d. Waldnaab 7:9
Sa. 17.11.2018 14:30 (1)

18:00 (2)
18:30 (1)

TuS Schnaittenbach II
TV Längenau
SC Eschenbach

SV Immenreuth
SF Bruck 96
SV Holenbrunn

9:1
3:9
9:3

Do. 22.11.2018 19:30 (1) TSV Nittenau ASV Burglengenfeld 4:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.11.2018 14:30 (1)

16:00 (1)
17:30 (1)
18:00 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuS Schnaittenbach II
SF Bruck 96
ASV Fronberg
TV Längenau
DJK Neustadt a.d. Waldnaab
TSV Waldershof

SV Hahnbach
SC Eschenbach
SV Holenbrunn
DJK Weiden 1921
SV Immenreuth
TSV Nittenau

7:9
2:9
9:0
9:5
9:4

9:0 NA
Di. 27.11.2018 19:30 v (1) DJK Ettmannsdorf SF Bruck 96 9:7 Z
Fr. 30.11.2018 20:00 (1) ASV Burglengenfeld TV Längenau 9:2
Sa. 01.12.2018 14:00 t/v (2)

17:30 (1)
18:00 (2)
18:30 (1)
19:00 (1)

SV Holenbrunn
ASV Fronberg
TV Längenau
SV Immenreuth
SV Hahnbach

SV Hahnbach
TSV Waldershof
TuS Schnaittenbach II
DJK Weiden 1921
DJK Neustadt a.d. Waldnaab

3:9
9:7
6:9

9:0 NA
9:1

Di. 04.12.2018 20:00 (1) DJK Neustadt a.d. Waldnaab SC Eschenbach 8:8
Fr. 07.12.2018 19:30 (1) TSV Nittenau SC Eschenbach 8:8
Sa. 08.12.2018 14:30 (1)

16:00 (1)
16:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuS Schnaittenbach II
DJK Weiden 1921
SF Bruck 96
SC Eschenbach
SV Immenreuth

SV Holenbrunn
ASV Fronberg
TSV Waldershof
ASV Burglengenfeld
TV Längenau

9:4
7:9
8:8
9:7
9:2

Fr. 14.12.2018 20:00 v (1)
20:00 (1)

SV Holenbrunn
ASV Burglengenfeld

DJK Weiden 1921
TuS Schnaittenbach II

9:2
4:9

Sa. 15.12.2018 18:30 (1) SV Immenreuth ASV Fronberg 8:8
So. 16.12.2018 10:00 v (1) TuS Schnaittenbach II TSV Nittenau 6:9
Sa. 12.01.2019 14:30 (1)

17:30 (1)
18:00 (2)
20:00 (1)

TuS Schnaittenbach II
ASV Fronberg
TV Längenau
DJK Weiden 1921

ASV Burglengenfeld
SC Eschenbach
SV Immenreuth
DJK Neustadt a.d. Waldnaab

9:1
9:1
6:9
9:1

Sa. 19.01.2019 17:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (2)

ASV Fronberg
DJK Neustadt a.d. Waldnaab
SC Eschenbach
SV Immenreuth
SV Hahnbach

DJK Weiden 1921
SF Bruck 96
TV Längenau
SV Holenbrunn
TuS Schnaittenbach II

8:8
9:6
9:2
8:8
9:0

Fr. 25.01.2019 20:00 (1) ASV Burglengenfeld ASV Fronberg 7:9
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.01.2019 14:30 (1)

16:00 (1)
17:30 v (1)
18:00 (2)
18:30 (2)

TuS Schnaittenbach II
SF Bruck 96
SC Eschenbach
TV Längenau
DJK Neustadt a.d. Waldnaab

ASV Fronberg
SV Immenreuth
DJK Weiden 1921
TSV Waldershof
SV Hahnbach

5:9
7:9
8:8
5:9
7:9

Fr. 01.02.2019 19:30 (1)
20:00 v (1)

TSV Nittenau
SV Holenbrunn

TuS Schnaittenbach II
ASV Fronberg

9:7
5:9

Sa. 02.02.2019 18:30 (1) TSV Waldershof DJK Neustadt a.d. Waldnaab 9:5
Di. 05.02.2019 20:00 (1) ASV Fronberg SF Bruck 96 6:9
Fr. 08.02.2019 20:00 v (1) SV Holenbrunn ASV Burglengenfeld 6:9
Sa. 09.02.2019 14:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

TuS Schnaittenbach II
SC Eschenbach
SV Immenreuth

DJK Weiden 1921
TSV Nittenau
DJK Neustadt a.d. Waldnaab

5:9
9:2
8:8

Fr. 15.02.2019 19:30 (1)
20:00 v (1)

TSV Nittenau
DJK Weiden 1921

SV Immenreuth
SV Holenbrunn

9:5
9:2

Sa. 16.02.2019 18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK Neustadt a.d. Waldnaab
SC Eschenbach
SV Immenreuth
TSV Waldershof

TSV Nittenau
SV Hahnbach
TuS Schnaittenbach II
SF Bruck 96

9:2
8:8
8:8
9:2

Di. 19.02.2019 20:00 v (1) TSV Nittenau ASV Fronberg 3:9
Mi. 20.02.2019 20:00 (1) SV Holenbrunn TSV Waldershof 5:9
Fr. 22.02.2019 20:00 (1) ASV Burglengenfeld SV Hahnbach 7:9
Sa. 23.02.2019 15:00 (1)

18:00 (2)
18:30 (1)
20:00 (1)

SF Bruck 96
TV Längenau
SV Immenreuth
SF Bruck 96

SV Holenbrunn
ASV Burglengenfeld
TSV Waldershof
DJK Weiden 1921

9:4
1:9
9:6
9:5

Di. 26.02.2019 20:00 (2)
20:00 (1)

DJK Neustadt a.d. Waldnaab
TSV Waldershof

SV Holenbrunn
SC Eschenbach

9:4
9:5

Fr. 01.03.2019 20:00 v (1)
20:00 (1)

DJK Weiden 1921
SV Hahnbach

TV Längenau
TSV Nittenau

9:2
9:0

Sa. 02.03.2019 17:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

ASV Fronberg
SV Hahnbach
TuS Schnaittenbach II

SV Immenreuth
DJK Weiden 1921
SF Bruck 96

9:2
9:2
9:4

Fr. 08.03.2019 20:00 (1) ASV Burglengenfeld SC Eschenbach 9:4

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 09.03.2019 18:00 (2)

18:30 t/v (1)
18:30 (1)

TV Längenau
TSV Waldershof
SC Eschenbach

SV Hahnbach
TSV Nittenau
TuS Schnaittenbach II

3:9
9:5
3:9

Do. 14.03.2019 19:30 v (1) ASV Fronberg DJK Neustadt a.d. Waldnaab 9:5
Fr. 15.03.2019 19:30 (1)

20:00 (1)
TSV Nittenau
ASV Burglengenfeld

DJK Weiden 1921
TSV Waldershof

9:5
9:4

Sa. 16.03.2019 14:00 v (1)
18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV Holenbrunn
DJK Neustadt a.d. Waldnaab
SV Immenreuth
TSV Waldershof

TuS Schnaittenbach II
TV Längenau
ASV Burglengenfeld
ASV Fronberg

2:9
9:3
9:5
8:8

Mi. 20.03.2019 20:00 (1) SV Holenbrunn SC Eschenbach 1:9
Fr. 22.03.2019 20:00 (1)

20:00 (1)
ASV Burglengenfeld
SV Hahnbach

SF Bruck 96
TSV Waldershof

9:3
9:0

Sa. 23.03.2019 14:30 (1)
18:30 t/v (1)
18:30 (1)

TuS Schnaittenbach II
SV Immenreuth
SC Eschenbach

TV Längenau
DJK Weiden 1921
DJK Neustadt a.d. Waldnaab

9:5
5:9
9:6

Do. 28.03.2019 19:45 (2) TV Längenau SV Holenbrunn 8:8
Fr. 29.03.2019 20:00 (1) ASV Burglengenfeld TSV Nittenau 9:4
Sa. 30.03.2019 16:00 (1)

18:30 (2)
18:30 (1)

SF Bruck 96
DJK Neustadt a.d. Waldnaab
TSV Waldershof

TV Längenau
ASV Burglengenfeld
DJK Weiden 1921

9:2
9:1
9:3

Mi. 03.04.2019 20:00 (1) SF Bruck 96 TSV Nittenau 9:6
Fr. 05.04.2019 20:00 v (1) SV Hahnbach SV Immenreuth 9:2
Sa. 06.04.2019 17:30 (1)

18:00 (2)
18:30 (1)
19:15 v (1)

ASV Fronberg
TV Längenau
SC Eschenbach
TuS Schnaittenbach II

SV Hahnbach
TSV Nittenau
SF Bruck 96
DJK Neustadt a.d. Waldnaab

2:9
8:8
9:2
3:9

Sa. 13.04.2019 15:00 t/v (1)
16:00 (1)
18:00 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:30 v (1)

SV Hahnbach
DJK Weiden 1921
TV Längenau
SV Immenreuth
TSV Waldershof
SV Hahnbach
TSV Nittenau

SV Holenbrunn
ASV Burglengenfeld
ASV Fronberg
SC Eschenbach
TuS Schnaittenbach II
SF Bruck 96
SV Holenbrunn

9:0
9:0
2:9
9:6
9:4
9:0
9:4
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